
令和６年１１月 

 

 近 隣 住 民 の み な さ ま へ  

 

白井市役所 上下水道課 

 

マンホールポンプ施設交換工事に伴う 

片側交互通行のお知らせ 

 

晩秋の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、本市の行政につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 この度、裏面マンホールポンプ施設において、下記のとおり工事を実施しま

すのでお知らせいたします。 

 工事中は、片側交互通行により何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解くだ

さるようお願いいたします。 

 

記 

 
1. 施設名称   中マンホールポンプ場 

2. 工事箇所   白井市中１７０－３ 

3. 工事期間   令和６年１２月中旬～令和７年１月中旬 

        （実日数２日間程度） 

4. 工事時間    工事時間は ９時～１７時までの予定です。 

工事中は片側交互通行とし、それ以外は交通開放します。 

工事に際しては、案内板によるお知らせと共に交通誘導員に

よる誘導を行います。 

5．工事内容   マンホールポンプ施設交換 

6. 工事業者    千葉市花見川区千種町 163-5 ㈲坂田産業  

℡ ０４３－２８６－９０２２ 

7. 発 注 者    白井市役所 上下水道課 工務係 

℡０４７－４９２－１１１１（内線３７５５） 

 

 

回 覧 



白井市

案内図

中マンホールポンプ場

白井第二小学校


